10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

. Brraucnure:

. Brruucnure:

Brraucnure:

. Brruncnure:

. Brruucnure:

Brrancnure:

. Beraucnure:

. Brruncnure:

Breruucaure:

Brraucaure:

Brruucaure:

Brrunciure:

Brrunciure:

Brraucnoure:

Brrunciure:

Brraucnonre:

Brraucnoure:

4 1 4 2
2B — (2 — 13) 9 + 3 3aMHIINTe MOJTHOCTHIO PELICHNE U OTBET.
| 13 511 11 9 LA
T 35 2 5 5 - ANMLIHTE NOTHOCTEIO PeIIERTe K OTEET.
3 0 2—1 = 0 +=.3
0 35 49  + SANHIIETS NONHOCTSIO PEIIERTE 7 OTRET.
9 L 4 h 1 11 12 3
TR 7 3+ 3AMNMIITE TOTHOCTSIO PEIIEHHE H OTBET.
R CE R N
% 9" 15 AIUIIATE MOJHOCTBIO PEIICHUE U OTBET.
7 9 31 13 L2,
019" T 5+ 3ammITe HOMHOCTLIO PEMISHHE ¥ OTBCT.
0 25" 0 7+ SATHLIHTE IONHOCTEIO EILISHHE K OTBET.
5 25 31 13 . 1 3
6 19 4 - - SamuIIITe IOTHOCTAIO PEIlISHUE  OTRET.
7 9 1
5—(3— 1— 2—5 —l— —. 3anuImMTe NOJHOCTHIO PEHICHHUE U OTBET.
3 (o 11\ 4 14 3
1 1) 9 = - BamUIITE IOIHOCTAIO PEIlIEHUE i OTEET.
> +1{2 lé : 2 1-.3
G 35 ) 5 ~+ SAMHLIATE TIONHOCTEIO PEILISHHE i OTBET.
) 4 4 7 7. 31 3
5 \5 12 : 37 - SamummTe NOMHOCTLIO PellleHHe 1 OTHET.
2 4 > _ 4 11:5-.3
E 15 AIUIINTE TIONHOCTHIO PEIIEHHE U OTBET.
5 (5 3
2—-| z— =) —9:2—. 3anummre NOIHOCTHIO PENIEHUE U OTBET.
8 \7 5
4 0 (8_7 —-9:2-.3
1 \97 12 AMMIINTE TOJHOCTHIO PEIIEHHE U OTBET
B (L. 5y 3. 10,
TR CREY g | 57 - 3NVMILFTE MIOTHOCTSIO PELICHAC H OTBET.
24 (1 n 7 8 10 3
30 \2T 12 g | SAMMIIMTE HOTHOCTLIO PEICHHE H OTBET:
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22,

23.

24.

25.

26.
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
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Brraucaure:

Brrunciaure:

Brrunciure:

Brrunciure:

Brraucnoure:

Brruncinre:

Brraucaure:

Brraucnure:

Brrunciure:

Brraucnonre:

Brraucnonre:

Brraucaonre:

Brraucnonre:

Brraucanre:

Brraucaunre:

Brraucanre:

Brraucnure:

16 (2 L 7 9 15 3
25 3 12 10 . 16 . JalIMIIUTE MMOJJHOCTHIO PEIICHUC U OTBET.
9 (L, 5)_8 16
16 4 12 15 . 45 . JA[IMIIUTEC MMOJHOCTHIO PEIICHUC U OTBET.
4 +{ -5 ! + > 3 Ly, 2 3
3 2 4 5 . 10 . JAIMUIIHTE MMOJHOCTBIO PCHICHUE U OTBET.
> (2 T 02) 2,
4 4 4 7 . 9 . JAlIMIIUTC MMOJIHOCTBIO PCIICHUC U OTBET.
4 5 5 6 . 25 - JAIMUIIMTEC MMOJHOCTBIO PCHICHUC U OTBCT.
ST (O LIV B O
3 9 5 8 . 6 . JAlMMIIUTC MMOJIHOCTBIO PCIICHUC U OTBECT.
6 4 8 1 | 5 4 3
5 . 15 4 16 7 . JAlIMIIUTE MMOJIHOCTBIO PCIICHUC U OTBET.
8 16 71 L 25 10 3
5 . 25 4 8 7 . JAlIMIIUTE MMOJTHOCTBIO PEIICHUC U OTBET.
16 2 1 ,1 4,
15 . 5 3 12 5 . JAlIMIIUTE MMOJIHOCTBIO PCIICHUC U OTBET.
4.8 10 ! +2 3 3
15 . 45 2 16 7 . JAIMMMIIHUTE MMOJIHOCTBIO PCUHICHUE U OTBET.
2 2 (250 5
. 1 9 7 9 1 8 - JAIMMIINTE IMOJTHOCTHIO PEIICHUC U OTBET.
g 20 54 (2,
. 23 15 7 14 . JAlMMIIXUTE IMOJTHOCTBIO PEHICHUE U OTBET.
6- 18 ) 2 3 4 13 3
. 23 3 14 28 . JAlMMIINTE MMOJTHOCTBIO PCHICHUEC U OTBET.
g 16 03 (5 13
. 19 5 12 24 . JAlIMIINTE IMMOJTHOCTBIO PEIICHUE U OTBET.
g 20 4 (2 11
. 23 15 7 14 . JAIMMIINTE IMOJIHOCTBIO PCIICHUEC U OTBET.
L (L3) 02 2,
24 8 . 8 6 . JalIMIINTE MMOJTHOCTBIO PEIICHUC U OTBET.
65 (5 7 3
96 . 16 12 . JallMIIUTE pCHICHUEC U OTBET.
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

Brraucnonre:

Brraucnonre:

Brraucanre:

Brraucnonre:

Brraucnonre:

Brraucaure:

Brrunciure:

Brraucaure:

Brraucnonre:

Brrunciure:

Brrunciure:

Brrunciure:

Brraucanre:

Brrunciure:

Brraucnoure:

Brraucnonre:

Brraucnonre:

29 14 4 1

BT + 7 2? +2: 37. 3anuIInTe MONTHOCTBIO PEIIEHHE U OTBET.
29 54 3 31 19 3
79577 30 ) - SAMLINTE PELICHAE  OTBeT.
9. 7 43 +=.3
1 5 . 7 5 . JAIMMIIUTE MOJTHOCTHIO PEIICHUE U OTBET.
46 (7 11 3 11 3
50 . 20 15 15 « JAIMUIIHUTE MMOJHOCTBIO PCHICHUE U OTBET.
7 3 3 2 3 1 3
E TR 5+ 3amMIINTE NONHOCTLIO PEIlIeHNE 1 OTEET.
4 n 6 51 41 ) 1 3
15 35 . 49 6 . JAlIMIIUTE MMOJTHOCTHIO PEIICHUC U OTBET.
11 n 8 4_2 26 ] 1 3
14 15 . 27 10 . JAalIMIIXUTE MMOJTHOCTHIO PEIICHUC U OTBET.
17 3 2 2 h 1 3
12 . 5 5 12 . JAIMMIINTE IMOJIHOCTBIO PEIICHUC U OTBET.
6 + 12 1 13 +5: 71 3
5 35 15 . 2 - JAlMMIIUTE MMOJTHOCTBIO PEIICHUEC U OTBET.
! + . 4-3 ! 1 > 3
30 8 . 22 6 . JAIMUMIIHTE MMOJHOCTBIO PCHICHUE U OTBET.
25 ) 7 3 4_2 11 3
533 [g | - 3AmHMUINTE MOTHOCTEIO PEMIEHHE 1 OTBET.
I+ ! + AP 25 3
7 tg) 25— 3 3amaumre nonHocTeo pemenye i oTBET.
5 1 N 9 ! 5 3 3 27 3
2 16 27 7 . 28 - JAIMMIIUTE NOJHOCTBIO PCHICHUE U OTBET.
o 11 n 5Y) ! 15 2 3
a Tg ) 11g ~ 5 3ammumTe nomHOCTIO pemenne u OTEET.
§ + 3§ i l l 3
4 5 18 24 5 . JQAIMUIIHXTEC IMOJIHOCTBIO PEHICHUC U OTBCT.

13— (3

12 (a0l 2 i1
10 3 . 7 5 . JAIMUINUTE MMOJHOCTBIO PCHICHUE U OTBET.

(20 43
21 . 49 . JAMMUIIXTE IMOJTHOCTBIO PEIHICHUE U OTBET.
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52.

53.

54.

5S.

56.

57.

58.

59.

60.

Brruucnure:
Breraucnmre:
Brruucnure:
Breraucnure:

Brraucnoure:

Brrunciure:
1 5 8 3
Beraucnure 2— (— — —) +2-1=.

Brrunciure:

0 (2T ) y1012 3
. 16 12 20 altMIMUTE PEIICHUEC U OTBET.

8 13 25 1
—+(2—-1—=): 19 IZ. 3anuimTe MOTHOCTHIO PEIICHUE U OTBET.

+
N
N | =

- g . 3amuImMTe MOJTHOCTBIO PEUOICHUEC U OTBET.

AN WD | W
_|_

|>—A

o

21 30°

17 11
9 i | 3—1— | — 1=—=. 3anuumuTe NOIHOCTHIO PELIEHNE U OTBET.

1 5 4

: —. 3anummTe MOJHOCTHIO PCUICHUC U OTBCT.

1

2_
4 17 15 8 56
7 18 22 2

— —+4+ — - 1— 44 : 6—. 3anumure NOIHOCTBIO PEIIEHUE U OTBET.

5 35 27 13

3 \8 3 7

L (24 54 ]
35°7) 7715 3

1 4 3 6 26

Bounciure: 2— + = 3= —1=: —

3 9 8 763
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